
P r o t o k o l l        

                    LEICHTATHLETIK                    LEICHTATHLETIK                    LEICHTATHLETIK                    LEICHTATHLETIK

 Vorrunde am 11.06.13

    Ort: Sportforum "Sojus", Zwickau-Eckersbach

Tartananlage Typ B

   Wettkampfleiter: Erik Haß, KSB

   Auswertung: Erik Haß, KSB

Großstaffellauf der Zwickauer Grundschulen (8x100m)

1 Dr.-Martin-Luther-Schule 02:21,6

2 Schule am Windberg 02:21,9

3 Evangelische Schule "Stephan Roth" 02:25,9

4 Dittesschule 02:26,2

5 Grundschule Crossen 02:26,7

6 Bebelschule 02:30,4

7 Schule am Scheffelberg 02:36,9

8 Nicolaischule aufg.



P r o t o k o l l        



Altersklasse M8

50m-Sprint (Finale)

1 Nils Sieber 2005 Bebelschule 8,3 s

2 Raphael Seifert 2005 w 8,5 s

2 Tom Muschter 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 8,5 s

4 Jason Hellmuth 2005 Grundschule Crossen 9,0 s

insgesamt 30 Sportler

800m

1 Franz Weise 2005 Dittesschule 03:02,8

2 Theo Turbanisch 2005 Schule am Windberg 03:03,2

3 Aaron Lorenz 2006 Schule am Windberg 03:09,6

4 Robbie Keßler 2005 Schule am Windberg 03:20,5

5 Emilio Dehn 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:22,7

6 Raphael Seifert 2005 Schule am Windberg 03:23,5

7 Steven Reiprich 2005 Dittesschule 03:24,6

8 Oskar Bauer 2005 Schule am Scheffelberg 03:25,2

9 Tim Seifert 2005 Dittesschule 03:30,3

10 Lucien Heinz 2005 Schule am Scheffelberg 03:32,7

11 Jeremy Ipach 2005 Schule am Windberg 03:34,4

12 Marc Geyer 2005 Bebelschule 03:35,8

13 Moritz Hennecke 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:37,5

14 Tim Göthel 2005 Schule am Windberg 03:39,5

15 Bendix Gasch 2005 Schule am Scheffelberg 03:40,0

16 Louis Szentirmay 2005 Schule am Windberg 03:41,5

17 Micki Knorr 2005 Schule am Windberg 03:42,8

18 Paul Schindler 2005 Nicolaischule 03:43,4

19 Luca Ihle 2005 Schule am Scheffelberg 03:46,2

20 Jasper Kraus 2005 Dittesschule 03:50,9

21 Jason Hellmuth 2005 Grundschule Crossen 03:54,8

22 Nils Sieber 2005 Bebelschule 03:57,7

23 Yannick Hettwer 2005 Schule am Windberg 03:58,3

24 Erik Vötisch 2005 Dittesschule 04:00,7

25 Robin Cerny 2006 Nicolaischule 04:02,6

26 Nasim Knaissi 2005 Nicolaischule 04:10,8

Weitsprung

1 Nils Sieber 2005 Bebelschule 3,39 m

2 Raphael Seifert 2005 Schule am Windberg 3,16 m

3 Jason Hellmuth 2005 Grundschule Crossen 3,11 m 

4 Franz Weise 2005 Dittesschule 3,11 m 

5 Tom Muschter 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,00 m

6 Jannick Hettwer 2005 Schule am Windberg 2,97 m

7 Emilio Dehn 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 2,95 m

8 Robbie Keßler 2005 Schule am Windberg 2,95 m

9 Niclas Heinig 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,93 m

10 Tim Seifert 2005 Dittesschule 2,86 m

11 Jasper Kraus 2005 Dittesschule 2,83 m

12 Oskar Bauer 2005 Schule am Scheffelberg 2,81 m

13 Erik Vötisch 2005 Dittesschule 2,74 m

14 Lucien Heinz 2005 Schule am Scheffelberg 2,73 m

15 Bendix Gasch 2005 Schule am Scheffelberg 2,72 m

16 Steven Reiprich 2005 Dittesschule 2,70 m

17 Moritz Hennecke 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,70 m

18 Tim Göthel 2005 Schule am Windberg 2,70 m

19 Aaron Lorenz 2006 Schule am Windberg 2,68 m

20 Paul Schindler 2005 Nicolaischule 2,68 m

21 Louis Szentirmay 2005 Schule am Windberg 2,60 m



22 Micki Knorr 2005 Schule am Windberg 2,58 m

23 Theo Turbanisch 2005 Schule am Windberg 2,57 m

24 Nasim Knaissi 2005 Nicolaischule 2,54 m

25 Jeremy Ipach 2005 Schule am Windberg 2,47 m

26 Luca Ihle 2005 Schule am Scheffelberg 2,45 m

27 Marc Geyer 2005 Bebelschule 2,43 m

28 Kevin Jahn 2005 Nicolaischule 2,35 m

29 Tim Drechsler 2005 Schule am Windberg 2,07 m

30 Robin Cerny 2006 Nicolaischule 2,06 m

Ballwurf

1 Jason Hellmuth 2005 Grundschule Crossen 31,5 m

2 Tim Drechsler 2005 Schule am Windberg 30,0 m

3 Tom Mocker 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 26,0 m

4 Lucien Heinz 2005 Schule am Scheffelberg 23,0 m

5 Aaron Lorenz 2006 Schule am Windberg 23,0 m

6 Oskar Bauer 2005 Schule am Scheffelberg 23,0 m

7 Jasper Kraus 2005 Dittesschule 23,0 m

8 Theo Turbanisch 2005 Schule am Windberg 22,5 m

9 Jeremy Geisler 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 22,5 m

10 Luca Ihle 2005 Schule am Scheffelberg 22,0 m

11 Franz Weise 2005 Dittesschule 21,5 m

12 Robbie Keßler 2005 Schule am Windberg 21,5 m

13 Tim Seifert 2005 Dittesschule 21,5 m

14 Steven Reiprich 2005 Dittesschule 21,0 m

15 Erik Vötisch 2005 Dittesschule 21,0 m

16 Bendix Gasch 2005 Schule am Scheffelberg 20,0 m

17 Micki Knorr 2005 Schule am Windberg 20,0 m

18 Raphael Seifert 2005 Schule am Windberg 19,5 m

19 Jannick Hettwer 2005 Schule am Windberg 19,5 m

20 Moritz Hennecke 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 19,0 m

21 Paul Schindler 2005 Nicolaischule 18,0 m

22 Marc Geyer 2005 Bebelschule 18,0 m

23 Tim Göthel 2005 Schule am Windberg 17,5 m

24 Robin Cerny 2006 Nicolaischule 17,0 m

25 Louis Szentirmay 2005 Schule am Windberg 16,5 m

26 Niclas Heinig 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 14,5 m

27 Nasim Knaissi 2005 Nicolaischule 15,0 m

28 Kevin Jahn 2005 Nicolaischule 13,5 m

29 Nils Sieber 2005 Bebelschule 12,5 m

30 Jeremy Ipach 2005 Schule am Windberg 8,0 m



Altersklasse M9

50m-Sprint (Finale)

1 Finn Schönberg 2004 Nicolaischule 7,7 s

2 Tim Burkhardt 2004 Schule am Scheffelberg 7,9 s

3 Lucas Schulze-Mühlmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 8,4 s

4 Max Naumann 2004 Schule am Windberg 8,6 s

insgesamt 14 Sportler

800m

1 Finn Schönberg 2004 Nicolaischule 03:08,8

2 Denny Karl 2004 Grundschule Crossen 03:10,7

3 Luis Schenke 2004 Nicolaischule 03:16,5

4 Tim Burkhardt 2004 Schule am Scheffelberg 03:16,9

5 Tarik Kurt 2004 Schule am Scheffelberg 03:17,6

6 Marven Schürer 2004 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:22,6

7 Lucas Schulze-Mühlmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:24,1

8 Raphael Hamm 2004 Schule am Scheffelberg 03:32,8

9 Henning Süß 2004 Bebelschule 03:34,2

10 Jakob Melzer 2004 Schule am Scheffelberg 03:40,6

11 Jan Sprenger 2004 Schule am Windberg 03:41,6

12 Nevil Eickhoff 2004 Schule am Scheffelberg 03:49,2

13 Dustin Koch 2004 Bebelschule 04:31,8

Weitsprung

1 Tim Burkhardt 2004 Schule am Scheffelberg 3,61m

2 Finn Schönberg 2004 Nicolaischule 3,37m

3 Max Naumann 2004 Schule am Windberg 3,30m

4 Henning Süß 2004 Bebelschule 3,27m

5 Paul Hoffmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,24m

6 Lucas Schulze-Mühlmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,15m

7 Denny Karl 2004 Grundschule Crossen 3,06m

8 Dustin Koch 2004 Bebelschule 2,98m

9 Luis Schenke 2004 Nicolaischule 2,95m

10 Jakob Melzer 2004 Schule am Scheffelberg 2,93m

11 Nevil Eickhoff 2004 Schule am Scheffelberg 2,91m

12 Raphael Hamm 2004 Schule am Scheffelberg 2,78m

13 Tarik Kurt 2004 Schule am Scheffelberg 2,72m

14 Jan Sprenger 2004 Schule am Windberg 2,71 m

Ballwurf

1 Finn Schönberg 2004 Nicolaischule 36,0 m

2 Luis Schenke 2004 Nicolaischule 27,5 m

3 Max Naumann 2004 Schule am Windberg 27,0 m

4 Jan Sprenger 2004 Schule am Windberg 26,0 m

5 Denny Karl 2004 Grundschule Crossen 25,0 m

6 Max Beckert 2004 Evangelische Schule "Stephan Roth" 25,0 m

7 Paul Hoffmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 23,5 m

8 Tim Burkhardt 2004 Schule am Scheffelberg 22,5 m

9 Lucas Schulze-Mühlmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 21,5 m

10 Jakob Melzer 2004 Schule am Scheffelberg 20,5 m

11 Raphael Hamm 2004 Schule am Scheffelberg 20,0 m

12 Nevil Eickhoff 2004 Schule am Scheffelberg 19,5 m

13 Dustin Koch 2004 Bebelschule 19,0 m

14 Tarik Kurt 2004 Schule am Scheffelberg 19,0 m

15 Henning Süß 2004 Bebelschule 16,5 m



Altersklasse M10

50m-Sprint (Finale)

1 Henry Lorenz 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 7,6 s

2 Jason Berger 2003 Schule am Windberg 7,9 s

3 Robert Händel 2003 Dittesschule 8,1 s

4 Alexandro Klüglich 2003 Bebelschule

insgesamt 19 Sportler

800m

1 Henry Lorenz 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 02:53,9

2 Tilmann Händel 2003 Schule am Scheffelberg 02:59,8

3 Jonathan Sommer 2003 Grundschule Crossen 03:00,5

4 Clemens Meier 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:07,9

5 Anton Eirich 2003 Bebelschule 03:10,7

6 Nick Haustein 2003 Bebelschule 03:12,9

7 Max Lenk 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:17,4

8 Alexandro Klüglich 2003 Bebelschule 03:20,6

9 Richard Klostermann 2003 Schule am Scheffelberg 03:22,6

10 Charly Pflug 2003 Dittesschule 03:23,6

11 Konstantin Pößler 2003 Dittesschule 03:26,7

12 Fabian Friedrich 2003 Schule am Scheffelberg 03:28,0

13 Jannik Gronau 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:30,2

14 Robert Händel 2003 Dittesschule 03:31,1

15 Nick Ströhr 2003 Schule am Windberg 03:32,6

16 Pascal Heinz 2003 Schule am Scheffelberg 03:33,8

17 Jason Berger 2003 Schule am Windberg 03:34,4

18 Thomas Gregus 2003 Dittesschule 04:00,9

Weitsprung

1 Henry Lorenz 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 3,85 m

2 Alexandro Klüglich 2003 Bebelschule 3,72 m

3 Anton Eirich 2003 Bebelschule 3,65 m

4 Tilmann Händel 2003 Schule am Scheffelberg 3,58 m

5 Jonathan Sommer 2003 Grundschule Crossen 3,50 m

6 Robert Händel 2003 Dittesschule 3,21 m

7 Pascal Heinz 2003 Schule am Scheffelberg 3,21 m

8 Max Lenk 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 3, 15 m

9 Thomas Gregus 2003 Dittesschule 3,13 m

10 Nick Ströhr 2003 Schule am Windberg 3,13 m

11 Konstantin Pößler 2003 Dittesschule 3,12 m

12 Richard Klostermann 2003 Schule am Scheffelberg 3,07 m

13 Nick Haustein 2003 Bebelschule 3,05 m

14 Fabian Friedrich 2003 Schule am Scheffelberg 3,04 m

15 Jason Berger 2003 Schule am Windberg 2,95 m

16 Charly Pflug 2003 Dittesschule 2,87 m

17 Jannik Gronau 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,63 m

Ballwurf

1 Alexandro Klüglich 2003 Bebelschule 46,5 m

2 Clemens Meier 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 41,0 m

3 Max Lenk 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 33,5 m

4 Anton Eirich 2003 Bebelschule 31,0 m

5 Jason Berger 2003 Schule am Windberg 28,0 m

6 Jannik Gronau 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 27,5 m

7 Nick Ströhr 2003 Schule am Windberg 27,0 m

8 Fabian Friedrich 2003 Schule am Scheffelberg 26,5 m

9 Tilmann Händel 2003 Schule am Scheffelberg 26,0 m

10 Richard Klostermann 2003 Schule am Scheffelberg 26,0 m



11 Jonathan Sommer 2003 Grundschule Crossen 26,0 m

12 Pascal Heinz 2003 Schule am Scheffelberg 25,0 m

13 Thomas Gregus 2003 Dittesschule 23,5 m

14 Nick Haustein 2003 Bebelschule 20,0 m

15 Constantin Päßler 2003 Dittesschule 18,5 m

16 Robert Händel 2003 Dittesschule 16,0 m

17 Charly Pflug 2003 Dittesschule 15,5 m



Altersklasse M11

50m-Sprint (Finale)

1 Nick Hohnstein 2002 Nicolaischule 7,4 s

2 Luca Richter 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 7,6 s

3 Jonas Falge 2002 Bebelschule 7,7 s

4 Jeremi Queissner 2002 Nicolaischule 7,8 s

insgesamt 28 Sportler

800m

1 Felix Deckert 2002 Schule am Windberg 02:53,0

2 Nick Hohnstein 2002 Nicolaischule 02:55,2

3 Jonas Falge 2002 Bebelschule 02:56,8

4 Kevin Oeser 2002 Schule am Windberg 02:59,1

5 Markus Ulmann 2002 Schule am Windberg 03:02,1

6 Maurice Bleck 2002 Dittesschule 03:02,9

7 Fabian Kühnert 2002 Grundschule Crossen 03:03,2

8 Vincent Mühlberg 2002 Grundschule Crossen 03:05,3

9 Toni-Lucas Seifert 2002 Grundschule Crossen 03:05,9

10 Luca Richter 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:15,5

11 Cino Haugk 2002 Schule am Windberg 03:16,3

12 Jeremi Queissner 2002 Nicolaischule 03:16,9

13 Moritz Junghänel 2002 Dittesschule 03:18,8

14 Sven Mathes 2002 Dittesschule 03:20,0

15 Eric Kießig 2002 Dittesschule 03:27,4

16 Chris Martin 2002 Schule am Windberg 03:28,1

17 Leon Eschler 2002 Schule am Scheffelberg 03:28,8

18 Janik Neuhaus 2002 Schule am Scheffelberg 03:30,0

19 Markus Palitzsch 2002 Schule am Scheffelberg 03:33,7

20 Jimmy Schumann 2002 Schule am Windberg 03:34,8

21 Laurentz Schreiter 2002 Nicolaischule 03:36,2

22 Sascha Möckel 2002 Dittesschule 03:36,7

23 Amin Hakin 2002 Dittesschule 03:37,2

24 Dominik Lehmann 2002 Dittesschule 03:43,7

25 Luca Kürzinger 2002 Dittesschule 03:50,2

26 Peter Schipke 2002 Dittesschule 03:55,9

Weitsprung

1 Fabian Kühnert 2002 Grundschule Crossen 3,83 m

2 Nick Hohnstein 2002 Nicolaischule 3,65 m

3 Luca Richter 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,61 m

4 Maurice Bleck 2002 Dittesschule 3,51 m

5 Kevin Oeser 2002 Schule am Windberg 3,50 m

6 Cino Haugk 2002 Schule am Windberg 3,48 m

7 Chris Martin 2002 Schule am Windberg 3,45 m

8 Jeremi Queissner 2002 Nicolaischule 3,41 m

9 Kevin Mehlhorn 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,40 m

10 Markus Ulmann 2002 Schule am Windberg 3,33 m

11 Jonas Falge 2002 Bebelschule 3,30 m

12 Sascha Möckel 2002 Dittesschule 3,28 m

13 Leon Eschler 2002 Schule am Scheffelberg 3,27 m

14 Amin Hakin 2002 Dittesschule 3,23 m

15 Markus Palitzsch 2002 Schule am Scheffelberg 3,20 m

16 Laurentz Schreiter 2002 Nicolaischule 3,20 m

17 Felix Deckert 2002 Schule am Windberg 3,18 m

18 Dominik Lehmann 2002 Dittesschule 3,12 m

19 Sven Mathes 2002 Dittesschule 3,10 m

20 Janik Neuhaus 2002 Schule am Scheffelberg 3,04 m

21 Luca Kürzinger 2002 Dittesschule 3,02 m



22 Eric Kießig 2002 Dittesschule 2,90 m

23 Peter Schipke 2002 Dittesschule 2,80 m

24 Nico Vogel 2002 Dittesschule 2,78 m

25 Jimmy Schumann 2002 Schule am Windberg 2,65 m

26 Moritz Junghänel 2002 Dittesschule 2,58 m

Ballwurf

1 Nick Hohnstein 2002 Nicolaischule 43,0 m

2 Jimmy Schumann 2002 Schule am Windberg 41,0 m

3 Maurice Bleck 2002 Dittesschule 40,5 m

4 Cino Haugk 2002 Schule am Windberg 39,0 m

5 Fabian Kühnert 2002 Grundschule Crossen 38,5 m

6 Maximilian Hertzsch 2002 Grundschule Crossen 37,5 m

7 Felix Deckert 2002 Schule am Windberg 36,0 m

8 Luca Richter 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 35,5 m

9 Sascha Möckel 2002 Dittesschule 33,5 m

10 Jonas Falge 2002 Bebelschule 33,5 m

11 Laurentz Schreiter 2002 Nicolaischule 33,0 m

12 Vincent Mühlberg 2002 Grundschule Crossen 32,5 m

13 Sven Mathes 2002 Dittesschule 32,5 m

14 Jeremi Queissner 2002 Nicolaischule 31,5 m

15 Amin Hakin 2002 Dittesschule 30,5 m

16 Markus Ulmann 2002 Schule am Windberg 30,0 m

17 Dominik Lehmann 2002 Dittesschule 28,0 m

18 Moritz Junghänel 2002 Dittesschule 27,0 m

19 Kevin Mehlhorn 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 26,5 m

20 Chris Martin 2002 Schule am Windberg 26,0 m

21 Luca Kürzinger 2002 Dittesschule 26,0 m

22 Markus Palitzsch 2002 Schule am Scheffelberg 26,0 m

23 Nico Vogel 2002 Dittesschule 25,0 m

24 Peter Schipke 2002 Dittesschule 23,0 m

25 Eric Kießig 2002 Dittesschule 23,0 m

26 Leon Eschler 2002 Schule am Scheffelberg 19,0 m

27 Janik Neuhaus 2002 Schule am Scheffelberg 16,0 m



Altersklasse W8

50m-Sprint (Finale)

1 Lucie Lorenz 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 8,3 s

2 Isabell Isal 2005 Schule am Windberg 8,6 s

3 Sarah Nützel 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 8,9 s

4 Marie Karlowski 2005 Schule am Windberg 9,0 s

insgesamt 25 Sportler

800m

1 Luise Sommer 2006 Grundschule Crossen 03:22,2

2 Lucie Lorenz 2006 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:26,5

3 Feline Pomper 2005 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:27,0

4 Afra Kürzinger 2005 Dittesschule 03:27,6

5 Emily Gerisch 2005 Bebelschule 03:31,2

6 Jolene Preussler 2005 Schule am Windberg 03:32,0

7 Sara Funke 2005 Schule am Windberg 03:41,3

8 Julia Vebelhack 2006 Schule am Windberg 03:45,2

9 Ronja Möckel 2005 Schule am Windberg 03:48,9

10 Michelle Wemme 2005 Schule am Scheffelberg 03:50,4

11 Lilian Böhm 2005 Schule am Windberg 03:57,1

12 Mia Hölzel 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:58,0

13 Marie Karlowski 2006 Schule am Windberg 04:01,6

14 Zoe Pogodalla 2005 Schule am Scheffelberg 04:02,4

15 Nele Kolitz 2005 Schule am Windberg 04:03,3

16 Sarah Pigger 2006 Bebelschule 04:04,4

17 Diana-Sophie Dietrich 2005 Schule am Scheffelberg 04:05,0

18 Lilly Reichelt 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 04:05,9

19 Joana Wettstein 2005 Schule am Scheffelberg 04:07,3

20 Cheyenne Franz 2006 Schule am Windberg 04:08,1

21 Isabell Isal 2005 Schule am Windberg 04:09,6

22 Leonie Döhler 2005 Schule am Windberg 04:10,4

23 Lilly Chudzik 2006 Nicolaischule 04:11,0

24 Charlotte Klotz 2006 Schule am Windberg 04:11,7

25 Lea Meier 2006 Nicolaischule 04:28,8

26 Melissa Schenk 2005 Bebelschule 04:41,8

27 Anne Deckert 2005 Schule am Windberg 05:04,7

Weitsprung

1 Isabell Isal 2005 Schule am Windberg 3,03 m

2 Lilly Reichelt 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,91 m

3 Ronja Möckel 2005 Schule am Windberg 2,83 m

4 Laura Wotschadlo 2005 Bebelschule 2,78 m

5 Charlotte Klotz 2006 Schule am Windberg 2,71 m

6 Emily Gerisch 2005 Bebelschule 2,69 m

7 Mia Hölzel 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,62 m

8 Sarah Pigger 2006 Bebelschule 2,55 m

9 Marie Karlowski 2006 Schule am Windberg 2,52 m

10 Lea Meier 2005 Nicolaischule 2,51 m

11 Cheyenne Franz 2006 Schule am Windberg 2,51 m

12 Lilian Böhm 2005 Schule am Windberg 2,50 m

13 Jolene Preussler 2005 Schule am Windberg 2,49 m

14 Diana-Sophie Dietrich 2005 Schule am Scheffelberg 2,47 m

15 Lilly Chudzik 2005 Nicolaischule 2,44 m

16 Afra Kürzinger 2005 Dittesschule 2,36 m

17 Leonie Döhler 2005 Schule am Windberg 2,33 m

18 Anne Deckert 2005 Schule am Windberg 2,27 m

19 Nele Kolitz 2005 Schule am Windberg 2,22 m

20 Julia Vebelhack 2006 Schule am Windberg 2,16 m



21 Melissa Schenk 2005 Bebelschule 2,12 m

22 Zoe Pogodalla 2005 Schule am Scheffelberg 2,12 m

23 Sara Funke 2005 Schule am Windberg 2,11 m

24 Joana Wettstein 2005 Schule am Scheffelberg 1,96 m

25 Michelle Wemme 2005 Schule am Scheffelberg 1,95 m

Ballwurf

1 Jolene Preussler 2005 Schule am Windberg 22,5 m

2 Lilian Böhm 2005 Schule am Windberg 17,5 m

3 Ronja Möckel 2005 Schule am Windberg 15,5 m

4 Melissa Schenk 2005 Bebelschule 13,5 m

5 Anne Deckert 2005 Schule am Windberg 13,5 m

6 Marie Karlowski 2006 Schule am Windberg 13,5 m

7 Sara Funke 2005 Schule am Windberg 13,0 m

8 Afra Kürzinger 2005 Dittesschule 13,0 m

9 Mia Hölzel 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 13,0 m

10 Leonie Döhler 2005 Schule am Windberg 13,0 m

11 Laura Wotschadlo 2005 Bebelschule 12,0 m

12 Michelle Wemme 2005 Schule am Scheffelberg 11,5 m

13 Lilly Reichelt 2005 Dr.-Martin-Luther-Schule 11,5 m

14 Cheyenne Franz 2006 Schule am Windberg 11,5 m

15 Nele Kolitz 2005 Schule am Windberg 11,5 m

16 Lea Meier 2006 Nicolaischule 11,0 m

17 Emily Gerisch 2005 Bebelschule 11,0 m

18 Isabell Isal 2005 Schule am Windberg 11,0 m

19 Lilly Chudzik 2006 Nicolaischule 10,0 m

20 Diana-Sophie Dietrich 2005 Schule am Scheffelberg 8,5 m

21 Julia Vebelhack 2006 Schule am Windberg 8,5 m

22 Joana Wettstein 2005 Schule am Scheffelberg 8,0 m

23 Charlotte Klotz 2006 Schule am Windberg 7,5 m

24 Zoe Pogodalla 2005 Schule am Scheffelberg 5,5 m

25 Sarah Pigger 2006 Bebelschule 5,0 m



Altersklasse W9

50m-Sprint (Finale)

1 Anna-Lina Behrens 2004 Grundschule Crossen 7,8 s

2 Alina Bausch 2004 Nicolaischule 8,0 s

3 Elise Burkhardt 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 8,2 s

4 Xenia Schanze 2004 Schule am Scheffelberg 8,4 s

insgesamt 21 Sportler

800m

1 Anna-Lina Behrens 2004 Grundschule Crossen 03:08,5

2 Alina Bausch 2004 Nicolaischule 03:13,2

3 Xenia Schanze 2004 Schule am Scheffelberg 03:15,8

4 Nelly Thiel 2004 Schule am Windberg 03:20,6

5 Renee Schuster 2004 Schule am Windberg 03:21,9

6 Laura-Sophie Kienel 2004 Grundschule Crossen 03:25,0

7 Leah Heinz 2004 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:29,4

8 Laura Milkau 2004 Schule am Scheffelberg 03:38,9

9 Luzie Ukas 2004 Schule am Scheffelberg 03:40,7

10 Lina Körner 2004 Nicolaischule 03:48,7

11 Helen Nürnberger 2004 Dittesschule 03:49,4

12 Le Thu An Dao Tu 2004 Schule am Windberg 03:49,9

13 Sophie Pleißner 2004 Dittesschule 03:53,7

14 Theresa Uhlemann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:59,6

15 Lilly Borst 2004 Schule am Scheffelberg 04:05,8

16 Clara Mischke 2004 Dittesschule 04:07,3

17 Natalie Weidner 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 04:29,9

18 Sandrine Händel 2004 Nicolaischule 04:32,2

Weitsprung

1 Anna-Lina Behrens 2004 Grundschule Crossen 3,38m

2 Elise Burkhardt 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,31 m

3 Alina Bausch 2004 Nicolaischule 3,25 m

4 Laura Milkau 2004 Schule am Scheffelberg 3,19m

5 Xenia Scahnze 2004 Schule am Scheffelberg 3,14m

6 Leah Heinz 2004 Evangelische Schule "Stephan Roth" 3,12 m

7 Sina Bachmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,12 m

8 Sandrine Händel 2004 Nicolaischule 3,09 m

9 Luzie Lukas 2004 Schule am Scheffelberg 3,09m

10 Lina Körner 2004 Nicolaischule 3,03 m

11 Lucy Reinhold 2004 Schule am Windberg 3,02 m

12 Renee Schuster 2004 Schule am Windberg 2,93 m

13 Le Thu An Dao Tu 2004 Schule am Windberg 2,77 m

14 Nelly Thiel 2004 Schule am Windberg 2,77 m

15 Lilly Borst 2004 Schule am Scheffelberg 2,73 m

16 Theresa Uhlemann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,72 m

17 Helen Nürnberger 2004 Dittesschule 2,69 m

18 Sophie Pleißner 2004 Dittesschule 2,65 m

19 Natalie Weidner 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 2,60 m

20 Lysianne Meyer 2004 Schule am Windberg 2,50 m

21 Clara Mischke 2004 Dittesschule 2,27 m

Ballwurf

1 Theresa Uhlemann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 24,0 m

2 Naemi Dunger 2004 Evangelische Schule "Stephan Roth" 20,0 m

3 Laura Milkau 2004 Schule am Scheffelberg 18,5 m

4 Lysianne Meyer 2004 Schule am Windberg 17,5 m

5 Elise Burkhardt 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 17,0 m

6 Lilly Borst 2004 Schule am Scheffelberg 16,5 m

7 Sandrine Händel 2004 Nicolaischule 15,5 m

8 Sophie Pleißner 2004 Dittesschule 15,5 m

9 Alina Bausch 2004 Nicolaischule 14,5 m



10 Lucy Reinhold 2004 Schule am Windberg 14,5 m

11 Xenia Schanze 2004 Schule am Scheffelberg 13,5 m

12 Natalie Weidner 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 13,5 m

13 Helen Nürnberger 2004 Dittesschule 12,5 m

14 Renee Schuster 2004 Schule am Windberg 12,5 m

15 Sina Bachmann 2004 Dr.-Martin-Luther-Schule 12,5 m

16 Lina Körner 2004 Nicolaischule 12,5 m

17 Luzie Ukas 2004 Schule am Scheffelberg 11,5 m

18 Nelly Thiel 2004 Schule am Windberg 10,0 m

19 Clara Mischke 2004 Dittesschule 10,0 m



Altersklasse W10

50m-Sprint (Finale)

1 Johanna Fretsch 2003 Dittesschule 7,9 s

2 Marleen Starke 2003 Schule am Windberg 8,0 s

3 Leonie Fischer 2003 Schule am Windberg 8,1 s

4 Vivian Rhinow 2003 Dittesschule 8,3 s

insgesamt 16 Sportler

800m

1 Marleen Starke 2003 Schule am Windberg 03:07,6

2 Mikela Seidel 2003 Schule am Windberg 03:10,1

3 Paula Bindenagel 2003 Dittesschule 03:14,8

4 Johanna Fretsch 2003 Dittesschule 03:23,0

5 Paula Schreiter 2003 Dittesschule 03:23,8

6 Rebekka Rochelt 2003 Bebelschule 03:25,3

7 Alisa Fromberger 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:27,7

8 Michelle Zimmer 2003 Schule am Windberg 03:30,9

9 Clara Bindenagel 2003 Dittesschule 03:32,1

10 Selina Bettenwoorth 2003 Nicolaischule 03:35,6

11 Selina Zahmow 2003 Bebelschule 03:38,1

12 Lea Schädlich 2003 Bebelschule 03:39,0

13 Vivian Rhinow 2003 Dittesschule 03:41,9

14 Marie John 2003 Nicolaischule 03:49,8

15 Leonie Fischer 2003 Schule am Windberg 04:07,5

Weitsprung

1 Marleen Starke 2003 Schule am Windberg 3,98m

2 Gesche Behnken 2003 Evangelische Schule "Stephan Roth" 3,49m

3 Johanna Fretsch 2003 Dittesschule 3,49m

4 Jasmin Jahn 2003 Schule am Scheffelberg 3,42 m

5 Paula Schreiter 2003 Dittesschule 3,35m

6 Rebekka Rochelt 2003 Bebelschule 3,35 m

7 Hannah Pollmann 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,34m

8 Paula Bindenagel 2003 Dittesschule 3,21m

9 Clara Bindenagel 2003 Dittesschule 3,21m

10 Vivian Rhinow 2003 Dittesschule 3,20m

11 Selina Bettenwoorth 2003 Nicolaischule 3,18m

12 Marie John 2003 Nicolaischule 3,11m

13 Mikela Seidel 2003 Schule am Windberg 2,98m

14 Lea Schädlich 2003 Bebelschule 2,98m

15 Michelle Zimmer 2003 Schule am Windberg 2,96m

16 Selina Zahmow 2003 Bebelschule 2,96m

17 Leonie Fischer 2003 Schule am Windberg 2,80m

Ballwurf

1 Vivian Rhinow 2003 Dittesschule 27,5 m

2 Paula Schreiter 2003 Dittesschule 26,5 m

3 Rebekka Rochelt 2003 Bebelschule 23,5 m

4 Mikela Seidel 2003 Schule am Windberg 20,5 m

5 Paula Bindenagel 2003 Dittesschule 20,5 m

6 Selina Zahmow 2003 Bebelschule 20,5 m

7 Marie John 2003 Nicolaischule 20,0 m

8 Leonie Fischer 2003 Schule am Windberg 19,5 m

9 Marleen Starke 2003 Schule am Windberg 19,0 m

10 Johanna Fretsch 2003 Dittesschule 18,0 m

11 Clara Bindenagel 2003 Dittesschule 17,0 m

12 Selina Bettenwoorth 2003 Nicolaischule 16,5 m

13 Michelle Zimmer 2003 Schule am Windberg 16,5 m

14 Hannah Pollmann 2003 Dr.-Martin-Luther-Schule 12,5 m

15 Lea Schädlich 2003 Bebelschule 9,5 m



Altersklasse W11

50m-Sprint (Finale)

1 Merle Delling 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 7,6 s

2 Hanna Hölzel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 7,8 s

3 Lena Burkhardt 2002 Schule am Scheffelberg 7,9 s

4 Enny Seidel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 8,1 s

insgesamt 14 Sportler

800m

1 Laetitia Massier 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:00,7

2 Merle Delling 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:05,6

3 Emma Münzner 2002 Evangelische Schule "Stephan Roth" 03:14,9

4 Pauline Pisch 2002 Dittesschule 03:19,6

5 Greta Fischer 2002 Grundschule Crossen 03:23,9

6 Katharina Schoppe 2002 Schule am Windberg 03:24,6

7 Jasmin Jahn 2002 Schule am Scheffelberg 03:34,1

8 Hanna Hölzel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:35,5

9 Enny Seidel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 03:36,7

10 Lena Burkhardt 2002 Schule am Scheffelberg 03:37,2

11 Lena Barthel 2002 Dittesschule 03:37,7

12 Jenny Dietel 2002 Schule am Windberg 03:43,3

13 Linda Gramer 2002 Schule am Scheffelberg 03:44,1

14 Michelle Geiger 2002 Bebelschule 03:45,6

Antonia Flämig 2001 Schule am Scheffelberg 03:36,3

Weitsprung

1 Merle Delling 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,77 m

2 Laetitia Massier 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,77 m

3 Linda Gramer 2002 Schule am Scheffelberg 3,74 m

4 Enny Seidel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,65 m

5 Pauline Pisch 2002 Dittesschule 3,45 m

6 Hanna Hölzel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 3,30 m

7 Lena Burkhardt 2002 Schule am Scheffelberg 3,29 m

8 Lena Barthel 2002 Dittesschule 3,15 m

9 Michelle Geiger 2002 Bebelschule 2,96 m

Antonia Flämig 2001 Schule am Scheffelberg 2,75 m

Ballwurf

1 Merle Delling 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 27,5 m

2 Laetitia Massier 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 26,0 m

3 Celine Grimm 2002 Schule am Windberg 26,0 m

4 Pauline Pisch 2002 Dittesschule 26,0 m

5 Linda Gramer 2002 Schule am Scheffelberg 25,0 m

6 Noa Stöhr 2002 Evangelische Schule "Stephan Roth" 24,5 m

7 Enny Seidel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 23,5 m

8 Jenny Dietel 2002 Schule am Windberg 22,5 m

9 Hanna Hölzel 2002 Dr.-Martin-Luther-Schule 20,0 m

10 Katharina Schoppe 2002 Schule am Windberg 20,0 m

11 Michelle Geiger 2002 Bebelschule 18,5 m

12 Lena Barthel 2002 Dittesschule 18,0 m

13 Katharina Schoppe 2002 Schule am Windberg 18,0 m


